
Id: YVCEY-CCFJN-KVFPA-INDBO-TDDAY Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XLVIII/344/2010
RADY POWIATU STAROGARDZKIEGO

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Skórcz w 2011r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) - Rada Powiatu Starogardzkiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się w 2011 r. pomocy finansowej Gminie Miejskiej Skórcz w kwocie 10.000 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pod nazwą 
„Przebudowa drogi gminnej nr 241060G ulica Zielona – etap II w mieście Skórcz”. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na inwestycje realizowane przez Gminę ustali 
się w umowie w sprawie udzielenia przez Powiat pomocy finansowej. 

§ 2. Zadanie zostanie wykonane w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 
– 2011. 

§ 3. Powiat przekaże środki finansowe Gminie jeżeli zadanie, o którym mowa w §1 zakwalifikuje się 
do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Starogardzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Brzoskowski


